
3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 1

Activa 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Front Caliper 
Pinza anteriore 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-27 

Rear Caliper 
Pinza posteriore 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-27 

Front post mount caliper 
Pinza anteriore post mount 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-27 

Caliper body 
Corpo pinza 6 

Knob kit 
Kit morsetto 26-28 

Inner movement kit 
Ki t interno movimento 9-10-11-12-13 

Rotor movement long lever kit 
Kit leva lunga 14-15-16-17-18-19-20-27-29 

Pad kit 
Kit pastiglie 3-4-5-7-8 

Front caliper adaptor kit 
Kit adattatore anteriore 1-2-21-23-24-25 

Rear caliper adaptor kit 
Kit adattatore posteriore 1-2-21-22-24-25 

Front Manitou adaptor kit 
Kit adattatore anteriore Manitou 1-2-21-23-24-25 

Ø 160 Disk 6 bolt 
Disco Ø 160 6 fori  

Ø 160 Disk 4 bolt 
Disco Ø 160 4 fori  

 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 2

MD-1 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Front caliper long lever 
Pinza anteriore l/l 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-20-21-22-25 FD50944-00 

Rear caliper long lever 
Pinza posteriore l/l 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-20-21-22-25 FD50945-00 

Front post mount caliper lever 
Pinza anteriore post mount l/l 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-20-21-22-25 FD50947-00 

Caliper body 
Corpo pinza 5 FD10004-60 

Knob kit 
Kit morsetto 23-26 FD40001-60 

Inner movement kit 
Ki t interno movimento 8-9-10-11-12 FD40002-60 

Rotor movement standard lever kit 
Kit leva 13-14-15-16-17-24-27 FD40003-60 

Rotor movement long lever kit 
Kit leva lunga 13-14-15-16-17-25-27 FD40004-60 

Pad kit 
Kit pastiglie 3-4-6-7 FD40005-60 

Front caliper adaptor kit 
Kit adattatore anteriore 1-2-18-20-21-22 FD40006-60 

Rear caliper adaptor kit 
Kit adattatore posteriore 1-2-18-19-21-22 FD40007-60 

Front Manitou adaptor kit 
Kit adattatore anteriore Manitou 1-2-18-20-21-22 FD40008-60 

Ø 165 Disk 6 bolt 
Disco Ø160 6 fori  FD50668-00 

Ø 165 Disk 4 bolt 
Disco Ø 160 4 fori  FD50666-00 

Upgrade MD-1 / Activa 6 bolt kit 
Kit “upgrade” 6 fori  FD40018-60 

Upgrade MD-1 / Activa 4 bolt kit 
Kit upgrade 4 fori  FD40017-60 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 3

B4 Team – B4 Pro – 4Racing XC PUMP-POMPA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

    
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete left pump 2004 
Pompa sinistra completa 2004 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50542-00 

Complete right pump 2004 
Pompa destra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50543-00 

Left body pump  
Corpo pompa sinistro  1 FD40010-20 

Right body pump  
Corpo pompa sinistro  1 FD40011-20 

Cover lever Kit 2003 
Kit Para leva 2003 11-12-27 FD40044-20 

Cover lever left Kit 2004 
Kit Para leva 2004 11-12-27 FD40045-20 

Cover lever right Kit 2004 
Kit Para leva 2004 11-12-27 FD40046-20 

Brake lever Kit 2004 
Kit Leva freno 2004 15-16-17-18 FD40047-20 

Piston kit  
Kit pistone  19-20-21-22-23-24-25-26 FD40048-20 

Left reservoir pump kit 
Kit serbatoio sinistro 7-8-9-10 FD40050-20 

Right reservoir pump kit 
Kit serbatoio destro 7-8-9-10 FD40051-20 

Fitting screw tube kit 
Kit vite fissaggio tubo 4-5-6 FD40016-20 

Screw  reservoir kit 
Kit vite serbatoio 13-14 FD40049-20  

Pump clamp and screws 
Collarino pompa con viti 2-3 FD40027-20 

 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 4

B4 SL   PUMP - POMPA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete left pump 2004 
Pompa sinistra completa 2004 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50540-00 

Complete right pump 2004 
Pompa destra completa  2004 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50541-00 

Left body pump  
Corpo pompa sinistro  1 FD-C057-00 

Right body pump  
Corpo pompa destro  1 FD-C058-00 

Brake lever Kit  
Kit Leva freno 15-16-17-18 FD40057-20 

Cover lever Kit 2003 
Kit Para leva 2003 11-12-27 FD40054-20 

Cover lever left Kit 2004 
Kit Para leva 2004 11-12-27 FD40055-20 

Cover lever right Kit 2004 
Kit Para leva 2004 11-12-27 FD40056-20 

Piston kit  
Kit pistone  19-20-21-22-23-24-25-26 FD40048-20 

Left reservoir pump kit 
Kit serbatoio sinistro 7-8-9-10 FD40050-20 

Right reservoir pump kit 
Kit serbatoio destro 7-8-9-10 FD40051-20 

Screw  reservoir kit 
Kit vite serbatoio 13-14 FD40049-20  

Fitting screw tube kit 
Kit vite fissaggio tubo 4-5-6 FD40030-20 

Pump clamp and screws 
Collarino pompa con viti 2-3 FD40028-20 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 5

B4 PRO +   PUMP - POMPA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete left pump  
Pompa sinistra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50544-00 

Complete right pump  
Pompa destra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50545-00 

Left body pump  
Corpo pompa sinistro  1 FD-C101-00 

Right body pump  
Corpo pompa destro  1 FD-C102-00 

Brake lever Kit 
Kit Leva freno 15-16-17-18 FD40057-20 

Piston kit  
Kit pistone  19-20-21-22-23-24-25-26 FD40048-20 

Left reservoir pump kit 
Kit serbatoio sinistro 7-8-9-10 FD40050-20 

Right reservoir pump kit 
Kit serbatoio destro 7-8-9-10 FD40051-20 

Cover lever left Kit 2004 
Kit Para leva 2004 11-12-27 FD40055-20 

Cover lever right Kit 2004 
Kit Para leva 2004 11-12-27 FD40056-20 

Screw  reservoir kit 
Kit vite serbatoio 13-14 FD40049-20  

Fitting screw tube kit 
Kit vite fissaggio tubo 4-5-6 FD40030-20 

Pump clamp and screws 
Collarino pompa con viti 2-3 FD40028-20 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 6

B4 Team -  CALIPER - PINZA 

SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 
LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete gold caliper 
Pinza completa oro 1-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 FD50019-00 

Left gold caliper body 
Corpo pinza sinistro oro 1 FD-C045-00 

Right gold caliper body 2002 
Corpo pinza destro oro 2002 16 FD-C063-00 

Left black caliper body 
Corpo pinza sinistro nero 1 FD-C048-00 

Right black caliper body 2002 
Corpo pinza destro nero 2002 16 FD-C064-00 

Left silver caliper body 
Corpo pinza sinistro argento  1 FD-C054-00 

Right silver caliper body 2002 
Corpo pinza destro argento 2002 16 FD-C065-00 

Screws / OR kit 2002 
Kit viti /OR 2002 2-3-4-5-6-7-8-9 FD40031-10 

Bleeding screw kit - Kit sfiato aria  FD40023-10 
Sintered Brake pads kit “54” 

Kit pastiglie “54” 10-13-15 FD40042-10 

Sintered Brake pads kit  
Kit pastiglie 10-13-15 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 11-12 FD40022-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 14 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40034-10 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 7

B4 Team Front Post Mount -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 
 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete gold caliper 
Pinza completa oro 1-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 FD50028-00 

Left gold caliper body 
Corpo pinza sinistro oro 1 FD-C056-00 

Right gold caliper body 2002 
Corpo pinza destro oro 2002 16 FD-C063-00 

Left black caliper body 
Corpo pinza sinistro nero 1 FD-C061-00 

Right black caliper body 2002 
Corpo pinza destro nero 2002 16 FD-C064-00 

Left silver caliper body 
Corpo pinza sinistro argento 1 FD-C062-00 

Right silver caliper body 2002 
Corpo pinza destro argento 2002 16 FD-C065-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 2-3-4-5-6-7-8-9 FD40033-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 10-13-15 FD40042-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 10-13-15 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 11-12 FD40022-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 14 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40034-10 

 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 8

B4 Pro -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 
 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete caliper 
Pinza completa  1-3-4-5-6-7-9-10-11-12-13-14-15-16 FD50033-00 

Left caliper body  
Corpo pinza sinistro  5 FD-C068-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro  15 FD-C069-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 7-14-3-1-4-6-2-8 FD40031-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 11-13-16 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 9-10 FD40045-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 12 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40046-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 11-13-16 FD40042-10 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 9

B4 Pro Front Post Mount -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete caliper 
Pinza completa  1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16 FD50034-00 

Left caliper body  
Corpo pinza sinistro  4 FD-C073-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro  3 FD-C069-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 14-8-7-11-15-12-16-13-13 FD40033-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 10-1-2 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 9-6 FD40045-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 5 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40046-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 10-1-2 FD40042-10 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 10

B4 SL -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete caliper 
Pinza completa  1-3-4-5-6-7-9-10-11-12-13-14-15-16 FD50039-00 

Left caliper body  
Corpo pinza sinistro  5 FD-C076-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro  15 FD-C077-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 7-13-14-1-4-6-2-8 FD40047-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 11-13-16 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 9-10 FD40045-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 12 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40046-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 11-13-16 FD40042-10 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 11

B4 SL Front Post Mount -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete caliper 
Pinza completa  1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16 FD50040-00 

Left caliper body  
Corpo pinza sinistro  4 FD-C078-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro  3 FD-C077-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 14-8-7-11-15-12-16-13-13 FD40048-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 10-1-2 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 9-6 FD40045-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 5 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40046-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 10-1-2 FD40042-10 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 12

B4 PRO +-  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete caliper 
Pinza completa  1-3-4-5-6-7-9-10-11-12-13-14-15-16 FD50045-00 

Left caliper body  
Corpo pinza sinistro  5 FD-C098-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro  15 FD-C099-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 7-13-14-1-4-6-2-8 FD40047-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 11-13-16 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 9-10 FD40045-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 12 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40046-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 11-13-15 FD40042-10 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 13

B4 PRO +  Post Mount -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete caliper 
Pinza completa  1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16 FD50046-00 

Left caliper body  
Corpo pinza sinistro  4 FD-C100-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro  3 FD-C099-00 

Screws / OR kit 
Kit viti /OR 14-8-7-11-15-12-16-13-13 FD40048-10 

Brake pad kit 
Kit pastiglie 10-1-2 FD40021-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistoni (2 pz) 9-6 FD40045-10 

Pads spring 
Molla richiamo pastiglie 5 FD-M023-00 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40046-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 10-1-2 FD40042-10 



3ED. 10/11/2003 
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4Racing FR – 4Racing DH   PUMP - POMPA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete left pump  
Pompa sinistra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50530-00 

Complete right pump  
Pompa destra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50531-00 

Left body pump  
Corpo pompa sinistro  9 FD-C070-00 

Right body pump  
Corpo pompa destro  9 FD-C071-00 

Pump clamp and screws 
Collarino pompa con viti 26-27-27 FD40031-20 

Brake lever Kit 
Kit Leva freno 15-11-11-14-2 FD40032-20 

Piston kit  
Kit pistone  22-18-16-17-13-10-12 FD40040-20 

Reservoir pump kit 
Kit serbatoio pompa DH 19-20-21-21-21-21-23-28 FD40053-20 

Adjustament lever kit 
Kit regolazione leva 1-3-4-5-6-7-8-23 FD40038-20 

Screw reservori kit 
Kit vite serbatoio 24-25 FD40049-20  



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 15

4Racing  -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

4-Racing caliper (without adaptor) 
Pinza 4-Racing (senza adatt.) 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 
12-13-14-15-16 

Left caliper body - Corpo pinza sx 1 
Right caliper body-Corpo pinza dx 2002 10 

Screws / OR kit - Kit viti OR 2002 2-3-4-6-7-9-18-20 
Bleeding screw kit - Kit sfiato aria  

Brake pad kit -Kit pastiglie 5-15-16 
Sintered Brake pads kit “54” 

Kit pastiglie “54” 5-15-16 

Piston kit (2 pcs) - Kit pistoni 11-12-13-14 
Front caliper IS adaptor kit (Ø185) 

Adattatore anteriore IS (Ø185) 17-19-21 

Rear caliper IS adaptor kit (Ø160) 
Adattatore posteriore IS (Ø160) 17-19-21 

Front caliper IS adaptor kit (Ø160) 
Adattatore anteriore IS (Ø 160) 17-19-21 

Front Manitou adaptor kit (Ø185) 
Adattatore per forcella Manitou (Ø185) 17-19-21 

Front Boxxer adaptor kit (Ø185) 
Adattatore per forcella Boxxer (Ø185) 17-19-21 

Caliper IS adapt. kit (rear Ø185, fr. Ø205) 
Adattatore (post. Ø 185, ant. Ø205) 17-19-21 

Front Manitou adaptor kit (Ø205) 
Adattatore per forcella Manitou (Ø205) 17-19-21 

Front Boxxer adaptor kit (Ø205) 
Adattatore per forcella Boxxer (Ø205) 17-19-21 

Rear  adaptor kit (Ø205) 
Adattatore posteriore (Ø205) 17-19-21 

Pads spring - Molla ric. pastiglie 8 
OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno 



3ED. 10/11/2003 

Formula 2003-2004 Original Spare Parts                                                                                            A13-P.COM-1 Del 23/07/2003 – Rev 0 16

ExtremE FR – Extreme DH   PUMP - POMPA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete left pump  
Pompa sinistra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50536-00 

Complete right pump  
Pompa destra completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 FD50537-00 

Left body pump  
Corpo pompa sinistro  9 FD-C087-00 

Right body pump  
Corpo pompa destro  9 FD-C088-00 

Pump clamp and screws 
Collarino pompa con viti 26-27-27 FD40031-20 

Brake lever Kit 
Kit Leva freno 15-11-11-14-2 FD40032-20 

Piston kit  
Kit pistone  22-18-16-17-13-10-12 FD40052-20 

Reservoir pump kit 
Kit serbatoio pompa DH 19-20-21-21-21-21-23-28 FD40053-20 

Adjustament lever kit 
Kit regolazione leva 1-3-4-5-6-7-8-23  FD40038-20 

Screw reservori kit 
Kit vite serbatoio 24-25 FD40049-20  



3ED. 10/11/2003 
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ExtremE -  CALIPER - PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

ExtremE caliper (without adaptor) 
Pinza Extreme (senza adatt.) 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 
12-13-14-15-16 FD10032-10 

Left caliper body - Corpo pinza sx 1 FD-C091-00 
Right caliper body-Corpo pinza dx 2004 10 FD-C092-00 

Screws / OR kit - Kit viti OR  2-3-4-6-7-9-18-20 FD40032-10 
Brake pad kit -Kit pastiglie 5-15-16 FD40021-10 

Sintered Brake pads kit “54” 
Kit pastiglie “54” 5-15-16 FD40042-10 

Piston kit (2 pcs) - Kit pistoni 11-12-13-14 FD40053-10 
Front caliper IS adaptor kit (Ø185) 

Adattatore anteriore IS (Ø185) 17-19-21 FD40026-10 

Front Manitou adaptor kit (Ø185) 
Adattatore per forcella Manitou (Ø185) 17-19-21 FD40028-10 

Front Monster adaptor kit (Ø 205) 
Adattatore per forcella Monster (Ø 205) 17-19-21 FD40052-10 

Front Boxxer adaptor kit (Ø185) 
Adattatore per forcella Boxxer (Ø185) 17-19-21 FD40029-10 

Caliper IS adapt. kit (rear Ø185, fr. Ø205) 
Adattatore (post. Ø 185, ant. Ø205) 17-19-21 FD40036-10 

Front Manitou adaptor kit (Ø205) 
Adattatore per forcella Manitou (Ø205) 17-19-21 FD40044-10 

Front Boxxer adaptor kit (Ø205) 
Adattatore per forcella Boxxer (Ø205) 17-19-21 FD40043-10 

Rear  adaptor kit (Ø205) 
Adattatore posteriore (Ø205) 17-19-21 FD40051-10 

Front adaptor kit (Ø 160) 
Adattatore anteriore (Ø 160) 17-19-21 FD40037-10 

Rear  adaptor kit (Ø 160) 
Adattatore posteriore (Ø 160) 17-19-21 FD40027-10 

Pads spring - Molla ric. pastiglie 8 FD-M023-00 
OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40054-10 
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B4 / 4-Racing / ExtremE -  DISCS - DISCHI 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 
 
 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Code 
Codice 

Disk Ø140mm - 4 bolt 
Disco Ø140 - 4 Fori FD50672-00 

Disk Ø160mm - 4 bolt 
Disco Ø160 - 4 Fori FD50671-00 

Disk Ø140mm - 6 bolt 
Disco Ø140 - 6 Fori FD50674-00 

Disk Ø160mm - 6 bolt 
Disco Ø160 - 6 Fori FD50673-00 

Disk Ø185mm - 6 bolt 
Disco Ø185 - 6 Fori FD50675-00 

Disk Ø205mm - 6 bolt 
Disco Ø205 - 6 Fori FD50678-00 

Disk screws kit (6 pcs.) 
Kit viti disco (6 pz.) FD40001-50 
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B4 & 4Racing XC 
HYDRAULIC TUBE – TUBO IDRAULICO 

SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 
LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Tube joint kit 
Kit raccordi tubo 1-2-3-4-5-7-7 FD40003-40 

200 cm Comlpete hydraulic tube 
Tubo olio 200 cm completo 1-2-3-4-5-6-7 (4 pcs.)-8-9 FD50118-00 

4Racing DH – 4Racing FR- ExtremE 
 HYDRAULIC TUBE – TUBO IDRAULICO  

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Tube joint kit 
Kit raccordi tubo 6-7-8-9-10 FD40008-40 

200 cm Comlpete hydraulic tube 
Tubo olio 200 cm completo 1-1-2-3-4-6-7-8-9-10 FD50119-00 
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I.S. REG. - EVOLUZIONE SERIES 
HYDRAULIC TUBE – TUBO IDRAULICO 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Fitting screw tube kit 
Kit vite fissaggio tubo  FD40009-40 

Tube joint kit (2 pcs) 
Kit raccordi tubo (2 pz) 1-2-3 FD40002-40 

150cm Comlpete hydraulic tube 
Tubo olio 150cm completo 1-2-3-4-5-6 (2 pcs.)-7 FD50115-00 
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OPEN PUMP 9.5 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete left open pump 9.5 
Pompa open sinistra 9.5 completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-23-24-25-26-28-29 FD50526-00 

Complete right open pump 9.5 
Pompa open destra 9.5completa  

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-23-24-25-26-28-29 FD50527-00 

Left body pump 9.5 
Corpo pompa sinistro 9.5 29 FD-C035-00 

Right body pump 9.5 
Corpo pompa destro 9.5 29 FD-C036-00 

Brake lever 
Leva freno 28 FD-L004-00 

Piston kit 9.5 
Kit pistone 9.5 

7-8-9-10-11 
12-15-16 FD40006-20 

Screw /OR kit 
Kit viti /or 

1-2-3-4-5-6 
17-18-19-20-21 FD40003-20 

Right black dustcover kit 
Kit plastiche nere destre 22-23-24-25-26 FD40004-20 

Left black dustcover kit 
Kit plastiche nere sinistre 22-23-24-25-26 FD40005-20 
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EVOLUZIONE 9.5 *-  CALIPER – PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete silver caliper 
Pinza completa argento 

2-4-5-6-7-8-9-10 
11-12-13-14-15 FD50018-00 

Left caliper body 
Corpo pinza sinistro 2 FD-C037-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro 8 FD-C014-00 

Brake pad kit 3,8mm 
Pastiglie freno 3,8mm 6-7 FD40002-10 

Brake pad kit 3,8mm (rain) 
Pastiglie freno 3,8mm (pioggia) 6-7 FD40010-10 

Brake pad kit 3,8mm (sintered) 
Pastiglie freno 3,8mm 

(sinterizzate) 
6-7 FD40011-10 

Bleeding screw kit 
Kit sfiato aria 12-15 FD40003-10 

Valve kit 
Kit valvola 13-14 FD40004-10 

Screw / OR / rubber kit 
Kit viti / OR 1-3-9-10-11-16 FD40005-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistone (2 pz) 4-5 FD40009-10 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40013-10 

 
* The difference with the EVOLUZIONE model lies in a diverse mounts’machining of the left 
caliper body for the fork or the frame.  

La differenza con il modello EVOLUZIONE consiste nella diversa lavorazione degli attacchi del 
corpo pinza sinistro per la forcella o il telaio. 
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OPEN PUMP ’98 & OPEN PUMP ‘99 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004  

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete right open pump ‘98 
Pompa open destra ’98 completa 

1-2-3-4-5-6-7-12-13-14-15-16-17-18-19-
20-21-22-23-24-25-26-28-29-32-33-34-35 FD50516-00 

Complete left open pump ‘98 
Pompa open sinistra ’98 completa 

1-2-3-4-5-6-7-12-13-14-15-16-17-18-19-
20-21-22-23-24-25-26-28-29-32-33-34-35 FD50517-00 

Complete right open pump ‘99 
Pompa open destra ’99 completa 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-28-29 FD50518-00 

Complete left open pump ‘98 
Pompa open sinistra ’99 completa 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-28-29 FD50519-00 

Left body pump’98 - Corpo pompa sinistro‘98 29 FD-C010-00 
Right body pump’98 - Corpo pompa destro‘98 29 FD-C009-00 
Left body pump’99 - Corpo pompa sinistro ‘99 29 FD-C003-00 
Right body pump’99 - Corpo pompa destro‘99 29 FD-C006-00 

Brake lever- Leva freno 28 FD-L004-00 
Brake long lever - Leva lunga 27 FD-L005-00 
Piston kit ’98 - Kit pistone ‘98 7-12-15-16-32-33-34-35 FD40001-20 
Piston kit ‘99 - Kit pistone ‘99 7-8-9-10-11-12-15-16 FD40002-20 

Screw /OR kit - Kit viti /or 1-2-3-4-5-6-17-18-19-20-21 FD40003-20 
Right black dustcover kit 
Kit plastiche nere destre 22-23-24-25-26 FD40004-20 

Left black dustcover kit 
Kit plastiche nere sinistre 22-23-24-25-26 FD40005-20 

Valve kit - Kit valvola 13-14 FD40004-10 
Tube joint kit(2 pcs) - Kit raccodi tubo (2 pz.) 31-32-33 FD40002-40 
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EVOLUZIONE *-  CALIPER – PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 
 

 
 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete silver caliper 
Pinza completa argento 

2-4-5-6-7-8-9-10 
11-12-13-14-15-16 FD50016-00 

Left caliper body 
Corpo pinza sinistro 2 FD-C013-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro 8 FD-C014-00 

Brake pad kit 3,8mm 
Pastiglie freno 3,8mm 6-7 FD40002-10 

Brake pad kit 3,8mm (rain) 
Pastiglie freno 3,8mm (pioggia) 6-7 FD40010-10 

Brake pad kit 3,8mm (sintered) 
Pastiglie freno 3,8mm (sinterizzate) 6-7 FD40011-10 

Bleeding screw kit 
Kit sfiato aria 12-15 FD40003-10 

Valve kit 
Kit valvola 13-14 FD40004-10 

Screw / OR / rubber kit 
Kit viti / OR 1-3-9-10-11-16 FD40005-10 

Piston kit (2 pcs) 
Kit pistone (2 pz) 4-5 FD40009-10 

OR Kit (pump/caliper/tube) 
Kit OR (pompa/pinza/tubo) 

All the brake kit’s snap rings 
Tutti gli OR del kit freno FD40012-10 

 
* The difference with the EVOLUZIONE 9.5 model lies in a diverse mounts’machining of the left caliper body for the fork or the frame.  

La differenza con il modello EVOLUZIONE 9.5 consiste nella diversa lavorazione degli attacchi del corpo pinza sinistro per la forcella o il telaio. 
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I.S. REG. -  CALIPER – PINZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 
 

 
 
 

Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Complete silver caliper 
Pinza completa argento 

13-14-21-22-23-24-25-26-27-28-30-
32-33-34-35 FD50015-00 

Left caliper body 
Corpo pinza sinistro 21 FD-C011-00 

Right caliper body 
Corpo pinza destro 34 FD-C012-00 

Brake pad kit 3,8 mm 
Kit pastiglie 3,8 mm 23-24 FD40002-10 

Brake pad kit 3,8 mm (rain) 
Kit pastiglie 3,8 mm (pioggia) 23-24 FD40010-10 

Brake pad kit 3,8mm (sintered) 
Pastiglie 3,8mm (sinterizzate) 23-24 FD40011-10 

Bleeding screew kit 
Kit sfiato aria 25-26 FD40003-10 

Valve kit 
Kit valvola 13-14 FD40004-10 

Screw / OR / rubber kit 
Kit viti / OR 27-28-29-30-31-32-33 FD40005-10 

Piston kit 
Kit pistoni 22-35 FD40006-10 
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EVOLUZIONE  SERIES -  DISKS - DISCHI 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

 
Description 
Descrizione 

Position 
Posizione 

Code 
Codice 

Riveted Ø 140 Disk 6 bolt 
Disco Ø140 6 fori rivettato  FD50656-00

Riveted Ø160 Disk 6 bolt 
Disco Ø160 6 fori rivettato 2 FD50657-00

Riveted Ø 185 Disk 6 bolt 
Disco Ø 185 6 fori rivettato 3 FD50658-00

Riveted Ø 140 Disk 4 bolt 
Disco Ø 140 4 fori rivettato 1 FD50605-00

Riveted Ø160 Disk 4 bolt 
Disco Ø 160 4 fori rivettato  FD50604-00

Riveted Ø 185 Disk 4 bolt 
Disco Ø 185 4 fori rivettato  FD50653-00

Ø 185 Disk 4 bolt competition 
Disco Ø 185 “competition” 4 FD50659-00

Ø 185 Disk 4 bolt straightpull 
Disco Ø 185 “tangenziale” 5 FD50654-00

Disk screws kit (6 pcs) 
Kit viti disco  FD40001-50

Floating disk repairing kit 
Kit riparazione disco flottante  FD40002-50

Straightpull front hub 20 mm thru axle 
Mozzo anteriore “tangenziale” asse passante 20 mm RB60206-00

Kit spokes with nipples (Straightpull hub) 
Kit raggi e nipples per mozzo tangenziale RB60550-00

Competition front hub 20 mm thru axle 32 holes 
Mozzo anteriore “competition” asse passante 20 mm 32 fori  RB60068-00

Competition front hub 20 mm thru axle 36 holes 
Mozzo anteriore “competition” asse passante 20 mm 36 fori RB60069-00
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Spare parts-  ACCESSORIES – ACCESSORI 

SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 
LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 

Description 
Descrizione 

Code 
Codice 

Brake pad kit 4,5 mm (Formula Standard) 
Kit pastiglie 4,5 mm (Formula Standard) FD40001-10 

90 Degree joint (Evoluzione series) 
Raccordo tubo idraulico 90 gradi (Serie Evoluzione) FD50150-00 

Zip tie strap - Fascetta ferma tubo FD-F003-00 
Grease for seals assembly 

Grasso siliconico per guarnizioni EPDM FD-G015-00 

Shell brake fluid DOT4 (250 ml) 
Olio Shell per circuiti idraulici DOT4 (250 ml)  FD-O029-00 

Shell brake fluid DOT4 Donax UB (1000 ml) 
Olio Shell per circuiti idraulici DOT4 (1000 ml) FD-O035-00 

Formula syringe kit (50 ml) - Kit spurgo (50 ml) FD50899-00 
Formula syringe kit (20 ml) - Kit spurgo (siringa 20 ml)  FD50900-00 

Bleeding box (20 ml) - Scatola di spurgo (20 ml) FD50901-00 
2 syringe bleeding kit (20 ml)–Kit spurgo con 2 siringhe (20 ml) FD50902-00 

Key MD-1/ Activa - Chiave smontaggio MD-1 / Activa FD40010-60 
Tools for millings mountings – Utensile per spianatura attacchi FD51026-00 

Tools for installing pump piston B4/4Racing  
Utensile per inserimento pistone pompa B4/4Racing FD40026-20 

Washer kit DH Forks – Kit spessori pinza per forcelle DH FD40041-10 
Washer kit - Kit spessori pinza FD40030-10 

 
Adaptors – ADATTATORI 

Standard adaptor for  I.S. fork Ø185 mm 
Forcelle I.S. Ø185 mm FD51027-00 

Rock Shox Boxxer I.S. Ø185 mm FD51007-00 
Rear adaptor from Ø160 to Ø185 mm 

Adattatore posteriore da Ø160 a Ø185 mm FD51013-00 

Rear adaptor from Ø140 to Ø160 mm 
Adattatore posteriore da Ø140 a Ø160 mm FD51014-00 

Rear adaptor from Ø140 to Ø185 mm 
Adattatore posteriore da Ø140 a Ø185 mm FD51015-00 

Universal rear adaptor for MD-1 / Activa systems 
Adattatore universale posteriore per MD-1 e Activa  FD51018-00 

Manitou Forks Post Mount 74 mm 
Forcelle Manitou con attacco Post Mount 74 mm FD51019-00 

Universal rear adaptor for Hydraulic systems 
Adattatore universale posteriore per sistemi idraulici FD51020-00 

Front adaptor B4 P.M. from Ø160mm to Ø185 mm 
Adattatore anteriore per B4 P.M. da Ø160 mm a Ø185 mm FD51029-00 

Rear adaptor B4 PRO P.M. from Ø140 to Ø160 mm 
Adattatore posteriore B4 PRO P.M. da Ø140 a Ø160 mm FD51028-00 
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Spare parts -  SERVICE ITEMS KIT – KIT ASSISTENZA 
SPARE PARTS PRICE LIST – EXPIRES on March 31 2004 

LISTINO PREZZI RICAMBI – VALIDO fino al 31 Marzo 2004 
 

Description / Descrizione Code / Codice 
Ref. B4 & 4Racing XC Pump / Rif. Pompa B4 & 4Racing XC (pag. 3) 

Kit parts n°11 and 27 (50 pc) 
Kit Vite+Dado Pal Pompa (50 pz.) [11-27] FD40017-20 

Pump lever adjustment screw kit parts n°18 (50 pc) 
Kit Vite reg. leva Pompa (50 pz.) [18] FD40018-20 

Kit parts n°19 (50 pc) 
Kit Ossicino Pompa (50 pz.) [19] FD40019-20 

Left diaphragm pump kit parts n°10 (50 pc) 
Kit Membrana sx Pompa (50 pz.) [10] FD40020-20 

Right diaphragm pump kit parts n°10 (50 pc) 
Kit Membrana dx Pompa (50 pz.) [10] FD40021-20 

Kit parts n°9 left (50 pc) 
Kit Telaietto sx Pompa (50 pz.) [9] FD40022-20 

Kit parts n°9 right (50 pc) 
Kit Telaietto dx Pompa (50 pz.) [9] FD40023-20 

B4 pump lever-cover kit parts n°12l-12r -11 (10 pc) 
Kit coprileva pompa B4 (10 pz) [12l-12r-11] FD40037-20 

Pump reservoir screw + o-ring kit, parts n°13 and 14 (50 pc) 
Kit Vite+O-Ring serbatoio Pompa (50 pz.) [13-14] FD40024-20 

Ref. B4 Caliper / Rif. Pinza B4  (pag. 7) 
Kit parts n°6 and 7 (50 pc) 

Kit Grano+O-Ring spurgo Pinza (50 pz.) [6-7] FD40038-10 

Kit parts n°5 (50 pc) 
Kit Vite fissaggio tubo Pinza (50 pz.) [5] FD40039-10 

Kit parts n°9 (50 pc) 
Kit Vite fissaggio pastiglie Pinza (50 pz.) [9] FD40040-10 

Ref. B4 & 4Racing  Hydraulic Tube / Rif. Tubo B4 & 4Racing (pag.19) 
Hydraulic tube pin kit parts n°3 (50pc) 

Kit Spina Tubo (50 pz.) [3] FD40006-40 

Hydraulic tube bush kit parts n°4 (50pc) 
Kit Biconico Tubo (50 pz.) [4] FD40007-40 

Ref. Evoluzione Hydraulic Tube / Rif. Tubo Evoluzione (pag. 20) 
Hydraulic tube pin kit parts n°1 (50 pc) 

Kit Spina Tubo (50 pz.) [1] FD40004-40 

Hydraulic tube bush kit parts n°2 (50 pc) 
Kit Biconico Tubo (50 pz.) [2] FD40005-40 

Ref 4Racing FR / DH – Extreme FR / DH - Rif pompa 4Racing FR / DH – Extreme FR / DH  (pag.14) 
Ball and spring lever Kit n° 1 and 29 (25 pc)  

Kit sfera e mola leva DH (25 pz.) [1-29] FD40034-20 

Adjustable lever Kit n° 3,4 and 5 (10 pc) 
Kit regolazione leva DH (10 pz.) [3-4-5] FD40035-20 

Lever stop Kit n° 6 and 8 (25 pc) 
Kit battuta leva DH (25 pz.) [6-8] FD40036-20 

Service kit - 5 pc for each part / Kit base riparazione - 5 pz di ogni particolare 
5-6-9l-9r-10l-10r-11-12l-12r-13-14-18-19-21-22-23-24 (pag.3) 14 (pag.6) FD40039-20 

Ref All 
Kit O-ring 4x1 per vite spurgo (50 pz.) 

O-Ring 4x1 pump bleed screw 50 Pc (Ex . part 13 pag. 5) FD40049-10 

Kit O-ring 8x1 tenuta pinza (50 pz.) 
O-Ring 8x1 inside caliper 50 Pc (Ex. part 14 pag. 10) FD40050-10 

Kit soffietto pistone pompa “B4 e DH (50 pz.) 
Dust cover B4 and DH Pump 50 Pc (Ex. part 20 pag. 5) FD40041-20 

Kit pomello leva pompa B4 (50 pz.) 
Lever nut B4 pump 50 Pc (Ex. part 16 pag. 5) FD40042-20 

Kit O-Ring 2x1 tenuta grano spurgo (50 pz.) 
O-Ring 2x1  (Ex. part 5 pag. 5) FD40043-20 

Kit O-Ring 6x1 per tubo "B4 & 4-Racing" (50 pz.) 
O-Ring 6x1 (Ex. part 7 pag. 19) FD40010-40 

 


